令和６年１月 23 日

原中学校入学予定児童保護者様

荒 川 区 立 原 中 学 校 長

                                                                            水 井 雅 史

大寒の候、児童保護者の皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より本校の教育に対しまして多大なるご協力とご理解をいただき深く感謝申し上げます。

     さて、下記の日程で、本校への入学を予定している新入生の保護者対象説明会を実施いたします。

お忙しいこととは存じますが、ご出席いただけますようご案内いたします。

                                         記

    １．期 日 ： 令和６年２月１６日（金）  １６：００～１７：００

２．場 所 ： 荒川区立原中学校 体育館

          ［住所］ 荒川区町屋５－１２－６

          ［電話］ ３８９５－６４９５（職員室）

３．保護者説明会

①校長あいさつ

②年間行事予定、入学式等について

③生活指導について

④事務より

⑤保健・給食より

⑥質疑応答

                                 ＜運動会（原中ソーラン）風景＞

    ４．お願い・留意事項

① 保護者説明会の受付は１階・玄関になりますので、１階よりお入りください。体育館へは土足

のままで結構です。

② 筆記用具をご持参ください。

③ 小学校にて配布されている「食物アレルギー対応給食事前調査書」を必ずご持参ください。

（用紙をお持ちでない方は、当日受付にてお申し出ください。

④ 当日、受付にて「新入生資料カード」に必要事項を記入し、ご提出していただきます。

⑤ 他の中学校の抽選繰り上げ待ちの場合でもお越しいただいて結構です。

⑥ 発熱や咳などの症状がある場合は、来校をお控えください。

⑦ 当日の説明会に参加できない場合は、原中学校・副校長（谷口）までご連絡ください。

新入生保護者説明会のお知らせ

【問い合わせ先】

副校長 谷口 賢

電 話 03(3895)6495

※説明会終了後から、１階の玄関において学校指定のスクールバッグの販売

 を行っています。（スクールバッグは、後日、指定店でも購入できます。）